



توقف اجرای این قانون غیر قانونی است!

۱- یکی از برادران آن که به شدت از گسترش بی‌حجابی رنج می‌برد، می‌گفت: «هر گاه دختران بی‌حجاب را می‌بینم، برای نجاتشان از بالائی که گرفتارش شده‌اند دعا می‌کنم و به عوامل بیرونی و داخلی این حرکت ویرانگر و پلشت نفرین می‌فرستم.» اگر مسئولان محترم کشورمان با این نگاه به جوانان این مرز و بوم می‌نگرissentند و از گرفتار شدن شماری از آنان در پنجه ویرانگر کشف حجاب به خود می‌پیچینند، بی‌تردید در مقابل این ناهنجاری خائنانه‌سوز و عفت‌شکن دست روی دست نمی‌گذاشتند و دستی از آسنتین همت بیرون می‌آوردند و دست به کاری می‌زدند.

۲- پیش از این و هنگامی که لایحه حجاب و عفاف مطرح شده و از دستگاه قضائی به دولت و از دولت به مجلس رفت، نوشته بودیم که اساسا مطرح شدن این لایحه مشکوک است و در یادداشتی با ارائه چند دلیل و سند تأکید کرده بودیم که این لایحه نه‌فقط مانع کشف حجاب نیست، بلکه گسترش این پدیده عفت‌سوز را نیز به دنبال دارد. در همان هنگام رهبر معظم انقلاب در دیدار رضائی مسئولان نظام بر ساختگی و تحمیلی بودن چالش حجاب تأکید کرده و فرمودند: «کسانی ننشستند و نقشه کشیدند و برنامه‌ریزی کردند که حجاب بشود یک مسئله در کشورمان. در حالی که چنین مسئله‌ای در کشور وجود نداشت. مردم داشتند زندگی می‌کردند با شکل‌های مختلف». حضرت ایشان در ادامه بر شرعی و قانونی بودن حکم حجاب و ضرورت رعایت آن تأکید کرده و با اشاره به قانون بیرونی کشف حجاب و لزوم درک این نکته فرمودند: «امروز دشمنان! روی مسئله برداشتن حجاب بانوان تلاش می‌کنند ولی این کار است. هدف این نیست. هدف دشمن آن است که وضع کشور را پرگرداندند به وضعیت قبل از انقلاب…».

۳- همین جا باید اذعان کرد که بیشترین زنان و دختران کشف حجاب‌کننده افراد پاکدلی هستند که از عمق ماجرا می‌خبرند. به قسول حکیمانه حضرت آقا: «کشف حجاب، حرام شرعی و حرام سیاسی‌ست. همه حرام شرعی است، هم حرام سیاسی است. خیلی از کسانی که کشف حجاب می‌کنند نمی‌دانند این را،اگر بدانند که پشت این کاری که اینها دارند می‌کنند چه کسانی هستند، قطعاً نمی‌کنند، من می‌دانم. خیلی از اینها کسانی هستند که اهل دینند، اهل تضرعند، اهل ماه رمضانند، اهل گریه و دعا،یعنی! آمنتها! توجه ندارند که چه کسی پشت این سیاست رفع حجاب و مبارزه با حجاب است. جاسوس‌های دشمن، دستگاه‌های جاسوسی دشمن، دنبال این قضیه هستند. اگر بدانند، حتماً نمی‌کنند».

۴- بجات این طیف از افراد و دختران که «دختران خود ما هستند» وظیفه قطعی نظام مقدس جمهوری اسلامی است. بنابراین کسانی که به جای پیشگیری از کشف حجاب،انجام این اقدام ناپسند و زیانبار را تسهیل کرده و آسان می‌سازند، جفایی بزرگ و نامشخوشتی در حق این طیف از فرزندان فریب‌خوردیده این مرز و بوم مرتکب می‌شوند. وقتی دشمن از آنها سوءاستفاده می‌کند بدیهی است که پیشگیری از سوءاستفاده دشمن وظیفه بی‌چون و چرای نظام و همه مردم و مخصوصاً مسئولان نظام است. بازهم به قول حضرت آقا: «این قضیه را دشمن دارد از بیرون دنبال می‌کند. طبق آنچه در گزارش‌های قابل اعتماد به ما رسید، بعضی‌ها را استخدام کردند که بیایند در جامعه هنجارشکنی کنند، حرمت حجاب را بشکنند. خب باید بانوان ما و کسانی که در این قضیه فکر می‌کنند، بی‌گناه می‌زنند، به این نکتات توجه کنند. وقتی ما می‌بینیم دست حریف در قضیه‌ای دارد عمل می‌کند، خب باید مواضعمان را متناسب با همین قرار بدیهیم که به آن بیگانه کمک نکنیم».

۵- توقف اجرای قانون (نیم بند ولی) تصویب شده «عفاف و حجاب» که به این اطلاع ثانوی به تعویق افتاده است! چرا؟! در این خصوص توضیحي ندادند!و این چند پرسش را بی پاسخ گذاشتند که: اولاً: اطلاع ثانوی تا چه مدتی ادامه دارد؟! ثانیاً: تعویق غیرقانونی این قانون، با چه انگیزه و بر چه اساسی کدام ضرورت صورت گرفته است؟! ثالثاً: در این فاصله، که معلوم نیست قرار است تا چه هنگام به درازا بکشد، چه اقدامی برای فراهم آوردن زمینه اجرای آن (البته به قول خودشان) انجام داده‌اند؟! وایسا!... این رشته سر دراز دارد!

۶- یسعد از ابلagh قانون عفاف و حجاب به دولت محترم، اعلام غیررسمی ولی گسترده و فراگیر اعلام شد که توقف اجرای این لایحه از مصوبات شورای عالی امنیت ملی بوده است(!) که یک ادعای بی‌اساس بود و شورای عالی امنیت ملی چنین مصوبه‌ای نداشته است. طرح این ادعا که باید از سوی مسئولان محترم و دست‌اندرکار کتدب می‌شد و نشد، به تلقی خطا و تصور باطلی در افکار عمومی دامن می‌زد – و زد – که عاری از واقعیت بود.

۸- یک جریان مشکوک در داخل کشور و با هماهنگی گشتاف بیرونی در این شیپور فریب می‌دهند که مخالفان برهم‌زننده اساساس خانه و خانواده است – که چنین است – و اگر این پدیده پلشت، زندگی عقیفانه جوانان این مرز و بوم را به تباهی می‌کشاند – که چنین است – و اگر این طرح فریب، با صرف هزینه‌های کلان و به‌کارگیری همه توان از سوی دشمنان اسلام و انقلاب و مردم شریف ایران به میدان آورده شده است – که اسناد فراوانی از حضور دشمن در پس آن حکایت می‌کند – مسئولان محترم و مخصوصا سران عزیز سه قوه نه فقط در پیشگاه مردم و جوانانی که در این تور فریب دشمن افتاده‌اند، بلکه برای روز واپسین چه پاسخ پذیرفتنی و قابل قبول در چنته دارند؟!

۹- و بالاخره، اگر حفظ حجاب، یک واجب الهی و نص قانونی است – که هست – و اگر کشف حجاب، پدیده‌ای خانمانسوز و برهم‌زننده اساساس خانه و خانواده است – که چنین است – و اگر این پدیده پلشت، زندگی عقیفانه جوانان این مرز و بوم را به تباهی می‌کشاند – که چنین است – و اگر این طرح فریب، با صرف هزینه‌های کلان و به‌کارگیری همه توان از سوی دشمنان اسلام و انقلاب و مردم شریف ایران به میدان آورده شده است – که اسناد فراوانی از حضور دشمن در پس آن حکایت می‌کند – مسئولان محترم و مخصوصا سران عزیز سه قوه نه فقط در پیشگاه مردم و جوانانی که در این تور فریب دشمن افتاده‌اند، بلکه برای روز واپسین چه پاسخ پذیرفتنی و قابل قبول در چنته دارند؟!

حسین شریتمداری

وزیر امور خارجه ایران در نشست عدم تعهد در اوگاندا موعد انقضای قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت در ۲۶ مهر ۱۴۰۴ را یادآور شد و گفت: ادعای آمریکا و سسه کشور اروپایی مبنی بر بازگشت قطعنامه‌های لغو شده شورای امنیت باطل است و نباید از سوی کشورها واجد اثر حقوقی شناخته شود. سرخداوس عراقچی وزیر امور خارجه روز چهارشنبه ۲۳ مهرماه در نوزدهمین نشست میان دوره‌ای وزرای امور خارجه جنبش عدم تعهد در کاپالا پایتخت اوگاندا حضور یافت و به ایراد سخنرانی پرداخت.

عراقچی همچنین تصریح کرد که با توجه به عدم صلاحیت کشور اروپایی در توسل به سازوکار حل اختلاف برجام، محرز بودن سوءنیت آنها و نیز مخالفت صریح دو عضو دائم شورای امنیت با این حرکت سه کشور اروپایی، ادعای آمریکا و سه کشور مبنی بر بازگشت قطعنامه‌های لغو شده شورای امنیت در سال ۲۰۱۵ به موجب برجام، باطل است و بنابراین نباید از سوی کشورها واجد اثر حقوقی شناخته شود. به گزارش فارس، سه کشور اروپایی عضو برجام ششم شهروبرماه روند فعال‌سازی کانسیسم بازگشت خودکار تحریم‌های شورای امنیت علیه ایران را کلید زدند و بعد از گذشت ۲۰ روز و با وجود ارائه پیش‌نویس قطعنامه‌ای برای تمدید قطعنامه ۲۲۳۱ از سوی روسیه و چین و عدم تصویب آن، در نهایت بهادامه کشنبه ششم همراه شدن قطعنامه‌های ۱۹۹۶ (۲۰۰۶)، ۱۷۷۲ (۲۰۰۶)، ۱۷۷۵ (۲۰۰۷)، ۱۸۰۳ (۲۰۰۸) و ۱۹۲۹ (۲۰۱۰) بازگشت. اقدامی که ایران به صراحت آن را به لحاظ حقوقی مردود خوانده است. در همین خصوص سامعیل باقائی گفته است: مطلقا و قانونا هیچ یک از این چهار طرف (سه کشور اروپایی و آمریکا) صلاحیت توسل به سازوکار حل اختلاف برجام را نداشته‌اند و بنابراین اقدامشان غیرقانونی است. ما هر ایزاری که لازم باشد از ابراهای دیپلماتیک برای اثبات حقانیت ایران و برای اینکه همین بین‌المللی را مجاب کنیم که از پذیرش آثار و تبعات مترتب بر ایسن اقدام غیرقانونی خودداری کنند، پرهیز نمی‌کنیم.

سواستفاده سه کشور اروپایی از ساز و کار حل اختلاف برجام و شورای امنیت سازمان ملل برای بازگرداندن قطعنامه‌های لغو شده شورای امنیت علیه ایران، که مخالفت چند عضو شورای امنیت از جمله دو عضو دائم این شورا مواجه شد، را اقدامی غیرقانونی خواند که نمی‌تواند واجد آثار حقوقی باشد.

اتقاضای قطعنامه ۲۲۳۱ در ۲۶ مهر ۱۴۰۴

وزیر امور خارجه با یادآوری روزنامه‌های زنجیره‌ای، عبرت نشست شرم‌الشیخ و رفتار تحقیرآمیز ترامپ با مقامات شرکت‌کننده را سانسور کردند.

دیروز عصر روزی که نوبت بازخوانی عبرت‌های نشست شرم‌الشیخ بود، روزنامه‌های مدعیان اصلاحات، روی خود را به سمت دیگری گرفتند، انگار که شرم‌الشیخی همه بوده و اینها برایش غش و ریسه می‌رفت‌اند. این طیف همان‌هایی هستند که ادعا می‌کردند نشست شرم‌الشیخ، فرصت بزرگی است و برای پزشکیان حتما باید در آن شرکت کند. اما پس از آنکه ترامپ، مقامات حاضر در شرم‌الشیخ را مورد توهین و تحقیر قرار داده و حتی اجازه حرف زدن به آنها نداده، شریات مذکور از جمله همه‌چیز و شرق و ارمان و سازندگی ترجیح دادند به خبر درگذشت یک کارگردان پناه برندن و با برجسته کردن خبر و عکس در این زمینه، از خبر نیش قبر شرم‌الشیخ بگذرد. شتر دیدی ندیدی! یادآور می‌شودد شبکه بدسایقه‌ای در برخی فعالان سیاسی و رسانه‌ای، قبل از برگزاری نشست شرم‌الشیخ ادعا کرده‌د دعوت از ایران، فرصت دیپلماسی و مذاکره و حتی اعلام موضع صریح است. اما نمایانی که ترامپ در توهین به میزبان مصری و توهین و تحقیر نسبت به سران انگلیس و فرانسه و ایتالیا و امرات و ترکیه و عراق ترتیب داد، نشان داد فضای این نشست، کمترین تناسبی با دیپلماسی و مذاکره و حتی اعلام موضع ندارد. صرفاً توهین بود و تحقیر، برای ارضای عقده حقارت ترامپ و ارپاب نشان دادن و رعب‌نمایی دیگران.

اکتون که واقعت آشکار شده، چرا برکت‌کنندگان نمایش ترامپ، زبان‌شان بند آمده و تقریباً هیچ تحلیلی که نشان دهد، روی پیشنهاد خود یا فشاری می‌کنند یا پیشنهاد، منتشر نمی‌کنند؟! ساکنند، چون نمی‌توانند واقعت توهین و تحقیر را نشان دهند! اما ضمناً مذاقت و شجاعت ندارند که اعتراف کنند چیزی از دیپلماسی نمی‌فهمند.

البته که یک احتمال هم مأمور و معذور بودن است. شکیو به‌ه که نفوذ مأموریت داشتند آقای پزشکیان را به نلت بکشاند، و حکمت حاکم بر تصمیم‌گیری نظام بود که نگذاشتت رئیس‌جمهور کشورمان پای ر تله بکند دیگران.

از سبوی بگذرد، در حالی که روزنامه‌های زنجیریه‌ای وانمود کرده بودند حماس تسلیم آمریکا و اسرائیل شده، روزنامه اعتماد اذعان کرد هیچ اثری از تسلیم حماس دیده نمی‌شود. این روزنامه نوشت: «قبل حصد سر می‌شد که اجلاس شرم‌الشیخ به میزبانان مصر، در حقیقت یک نشست نمادین باشد؛ جلسه‌ای که هدف آن تحقق خواسته ترامپ را «صلح تا به عنوان «حل صلح» مطرح شود و به همین دلیل، نام اجلاس را «۲۰۲۵ گذاشتند. این منظر می‌توان گفت که این اسم و ساختار نشست، دقیقاً منعکس کننده اندیشه‌ها و خواسته ترامپ است و نه حل ریشهای مشکل فلسطین!

سخنرانی ترامپ به همین نشان داد که او اساساً موضوع فلسطین، خاورمیانه و ریشه‌های مشکلی که باعث شکل‌گیری این بحران‌ها به طول تقریباً ۸۰ سال شده‌ان را نمی‌داند، یا نجاهل می‌کند یا اولویتی برای آن قائل نیست؛ به همین دلیل او با ایده‌های خام و شعراگونه قصد دارد نمایشات را در که جهت منافع اسرائیل است پیش ببرد!

اما در این صورت در نتیجه نه‌تنها مشکلی حل نمی‌شود، بلکه در صورتی که روند فعلی ادامه یابد، باید منتظر تکرار بحران‌ها و «یک هفت اکتبر دیگر» باشیم. به موازات خروج آمریکا از میانجیگری و تمایل به سمت اسرائیل و از دست دادن افکار عمومی دنیای اسلام، پیچیدگی‌های منطقه نیز در حال افزایش بوده؛ ابتدا مبارزه ساده و محدود به انتفاضه با سبک بود، سپس به تدریج به استفاده از تسلیحات رسید و اکنون در

شورای امنیت و مفاد آن در رابطه با موضوع هسته‌ای ایران در روز ۲۶ مهر ۱۴۰۴، خواستار مخالفت کشورهای عضو جنبش عدم تعهد با سوءاستفاده از نهادهای بین‌المللی به‌ویژه شورای امنیت سازمان ملل برای باج‌گیری و اعمال فشار بر کشورهای در حال توسعه شد.

عراقچی همچنین تصریح کرد که با توجه به عدم صلاحیت کشور اروپایی در توسل به سازوکار حل اختلاف برجام، محرز بودن سوءنیت آنها و نیز مخالفت صریح دو عضو دائم شورای امنیت با این حرکت سه کشور اروپایی، ادعای آمریکا و سه کشور مبنی بر بازگشت قطعنامه‌های لغو شده شورای امنیت در سال ۲۰۱۵ به موجب برجام، باطل است و بنابراین نباید از سوی کشورها واجد اثر حقوقی شناخته شود.

به گزارش فارس، سه کشور اروپایی عضو برجام ششم شهروبرماه روند فعال‌سازی کانسیسم بازگشت خودکار تحریم‌های شورای امنیت علیه ایران را کلید زدند و بعد از گذشت ۲۰ روز و با وجود ارائه پیش‌نویس قطعنامه‌ای برای تمدید قطعنامه ۲۲۳۱ از سوی روسیه و چین و عدم تصویب آن، در نهایت بهادامه کشنبه ششم همراه شدن قطعنامه‌های ۱۹۹۶ (۲۰۰۶)، ۱۷۷۲ (۲۰۰۶)، ۱۷۷۵ (۲۰۰۷)، ۱۸۰۳ (۲۰۰۸) و ۱۹۲۹ (۲۰۱۰) بازگشت. اقدامی که ایران به صراحت آن را به لحاظ حقوقی مردود خوانده است.

در همین خصوص سامعیل باقائی گفته است: مطلقا و قانونا هیچ یک از این چهار طرف (سه کشور اروپایی و آمریکا) صلاحیت توسل به سازوکار حل اختلاف برجام را نداشته‌اند و بنابراین اقدامشان غیرقانونی است. ما هر ایزاری که لازم باشد از ابراهای دیپلماتیک برای اثبات حقانیت ایران و برای اینکه همین بین‌المللی را مجاب کنیم که از پذیرش آثار و تبعات مترتب بر ایسن اقدام غیرقانونی خودداری کنند، پرهیز نمی‌کنیم.

عراقچی در نشست جنبش عدم تعهد در اوگاندا:

ادعای آمریکا و اروپا درباره بازگشت قطعنامه باطل است

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در نشست شورای امنیت سازمان ملل، قطعنامه‌های خائنانه‌یافته شورای امنیت علیه جمهوری اسلامی ایران را احیا یعنی اشغالگری و محرومیت ملت فلسطین از حق بنیادین تعیین سرنوشت ممکن نخواهد شد.

عراقچی با تأکید بر حق مشروع و قانونی ملت فلسطین برای ادامه مبارزه جهت احقاق حق تعیین سرنوشت، مسئولیت همه دولت‌ها را در این خصوص متذکر شد و تصریح کرد که جمهوری اسلامی ایران از هر اقدامی برای توقف نسل‌کشی فلسطینیان، خروج اشغالگران از غزه، ارسال بدون مانع کمک‌های انسانی و بازسازی غزه حمایت می‌کند و در عین حال موکدا بر لزوم پایان دادن به بی‌کفوری رژیم صهیونیستی و محاکمه و مجازات جنایتکاران صهیونیست تأکید می‌کند. رئیس دستگاه دیپلماسی در بخش دیگری از سخنانش بر ضرورت همبستگی و حمایت از کشورهای عضو جنبش عدم تعهد که در معرض اقدامات قهرآمیز یکجانبه و مغرضانه آمریکا قرار دارند، از جمله ونزولان، کوبا، نیکاراگوئه، بلاروس و ایران تأکید کرد.

وزیر امور خارجه ایران که در رأس هیئت اسروز وارد اوگاندا شد در حاشیه این نشست با ایوان خیل پینتو وزیر خارجه ونزولان، رئیس هیئت نمایندگی اندونزی و همچنین رئیس هیئت نمایندگی فلسطین دیدار و گفت‌وگو کرد.

مشروح اظهارات عراقچی در این نشست به شرح زیر است. جمهوری اسلامی ایران که عمقاً به آرمان‌های جنبش عدم تعهد پایبند است، همواره بر اهمیت بنیادین چندجانبه‌گرایی و پایبندی به حقوق بین‌الملل تأکید داشته‌است. ما قویاً معتقدیم که صلح و ثبات پایدار جهانی تنها از طریق دیپلماسی و همکاری مشترک محقق می‌شود، حال آنکه اقدامات یکجانبه و اقدامات قهری، صلح را تهدید و اعتماد بین ملت‌ها را تبیین می‌برد.

مشروح اظهارات عراقچی در این نشست به شرح زیر است. جمهوری اسلامی ایران که عمقاً به آرمان‌های جنبش عدم تعهد پایبند است، همواره بر اهمیت بنیادین چندجانبه‌گرایی و پایبندی به حقوق بین‌الملل تأکید داشته‌است. ما قویاً معتقدیم که صلح و ثبات پایدار جهانی تنها از طریق دیپلماسی و همکاری مشترک محقق می‌شود، حال آنکه اقدامات یکجانبه و اقدامات قهری، صلح را تهدید و اعتماد بین ملت‌ها را تبیین می‌برد.

مشروح اظهارات عراقچی در این نشست به شرح زیر است. جمهوری اسلامی ایران که عمقاً به آرمان‌های جنبش عدم تعهد پایبند است، همواره بر اهمیت بنیادین چندجانبه‌گرایی و پایبندی به حقوق بین‌الملل تأکید داشته‌است. ما قویاً معتقدیم که صلح و ثبات پایدار جهانی تنها از طریق دیپلماسی و همکاری مشترک محقق می‌شود، حال آنکه اقدامات یکجانبه و اقدامات قهری، صلح را تهدید و اعتماد بین ملت‌ها را تبیین می‌برد.

مشروح اظهارات عراقچی در این نشست به شرح زیر است. جمهوری اسلامی ایران که عمقاً به آرمان‌های جنبش عدم تعهد پایبند است، همواره بر اهمیت بنیادین چندجانبه‌گرایی و پایبندی به حقوق بین‌الملل تأکید داشته‌است. ما قویاً معتقدیم که صلح و ثبات پایدار جهانی تنها از طریق دیپلماسی و همکاری مشترک محقق می‌شود، حال آنکه اقدامات یکجانبه و اقدامات قهری، صلح را تهدید و اعتماد بین ملت‌ها را تبیین می‌برد.

مشروح اظهارات عراقچی در این نشست به شرح زیر است. جمهوری اسلامی ایران که عمقاً به آرمان‌های جنبش عدم تعهد پایبند است، همواره بر اهمیت بنیادین چندجانبه‌گرایی و پایبندی به حقوق بین‌الملل تأکید داشته‌است. ما قویاً معتقدیم که صلح و ثبات پایدار جهانی تنها از طریق دیپلماسی و همکاری مشترک محقق می‌شود، حال آنکه اقدامات یکجانبه و اقدامات قهری، صلح را تهدید و اعتماد بین ملت‌ها را تبیین می‌برد.

مشروح اظهارات عراقچی در این نشست به شرح زیر است. جمهوری اسلامی ایران که عمقاً به آرمان‌های جنبش عدم تعهد پایبند است، همواره بر اهمیت بنیادین چندجانبه‌گرایی و پایبندی به حقوق بین‌الملل تأکید داشته‌است. ما قویاً معتقدیم که صلح و ثبات پایدار جهانی تنها از طریق دیپلماسی و همکاری مشترک محقق می‌شود، حال آنکه اقدامات یکجانبه و اقدامات قهری، صلح را تهدید و اعتماد بین ملت‌ها را تبیین می‌برد.

مشروح اظهارات عراقچی در این نشست به شرح زیر است. جمهوری اسلامی ایران که عمقاً به آرمان‌های جنبش عدم تعهد پایبند است، همواره بر اهمیت بنیادین چندجانبه‌گرایی و پایبندی به حقوق بین‌الملل تأکید داشته‌است. ما قویاً معتقدیم که صلح و ثبات پایدار جهانی تنها از طریق دیپلماسی و همکاری مشترک محقق می‌شود، حال آنکه اقدامات یکجانبه و اقدامات قهری، صلح را تهدید و اعتماد بین ملت‌ها را تبیین می‌برد.

مشروح اظهارات عراقچی در این نشست به شرح زیر است. جمهوری اسلامی ایران که عمقاً به آرمان‌های جنبش عدم تعهد پایبند است، همواره بر اهمیت بنیادین چندجانبه‌گرایی و پایبندی به حقوق بین‌الملل تأکید داشته‌است. ما قویاً معتقدیم که صلح و ثبات پایدار جهانی تنها از طریق دیپلماسی و همکاری مشترک محقق می‌شود، حال آنکه اقدامات یکجانبه و اقدامات قهری، صلح را تهدید و اعتماد بین ملت‌ها را تبیین می‌برد.

مشروح اظهارات عراقچی در این نشست به شرح زیر است. جمهوری اسلامی ایران که عمقاً به آرمان‌های جنبش عدم تعهد پایبند است، همواره بر اهمیت بنیادین چندجانبه‌گرایی و پایبندی به حقوق بین‌الملل تأکید داشته‌است. ما قویاً معتقدیم که صلح و ثبات پایدار جهانی تنها از طریق دیپلماسی و همکاری مشترک محقق می‌شود، حال آنکه اقدامات یکجانبه و اقدامات قهری، صلح را تهدید و اعتماد بین ملت‌ها را تبیین می‌برد.

مشروح اظهارات عراقچی در این نشست به شرح زیر است. جمهوری اسلامی ایران که عمقاً به آرمان‌های جنبش عدم تعهد پایبند است، همواره بر اهمیت بنیادین چندجانبه‌گرایی و پایبندی به حقوق بین‌الملل تأکید داشته‌است. ما قویاً معتقدیم که صلح و ثبات پایدار جهانی تنها از طریق دیپلماسی و همکاری مشترک محقق می‌شود، حال آنکه اقدامات یکجانبه و اقدامات قهری، صلح را تهدید و اعتماد بین ملت‌ها را تبیین می‌برد.

مشروح اظهارات عراقچی در این نشست به شرح زیر است. جمهوری اسلامی ایران که عمقاً به آرمان‌های جنبش عدم تعهد پایبند است، همواره بر اهمیت بنیادین چندجانبه‌گرایی و پایبندی به حقوق بین‌الملل تأکید داشته‌است. ما قویاً معتقدیم که صلح و ثبات پایدار جهانی تنها از طریق دیپلماسی و همکاری مشترک محقق می‌شود، حال آنکه اقدامات یکجانبه و اقدامات قهری، صلح را تهدید و اعتماد بین ملت‌ها را تبیین می‌برد.

مشروح اظهارات عراقچی در این نشست به شرح زیر است. جمهوری اسلامی ایران که عمقاً به آرمان‌های جنبش عدم تعهد پایبند است، همواره بر اهمیت بنیادین چندجانبه‌گرایی و پایبندی به حقوق بین‌الملل تأکید داشته‌است. ما قویاً معتقدیم که صلح و ثبات پایدار جهانی تنها از طریق دیپلماسی و همکاری مشترک محقق می‌شود، حال آنکه اقدامات یکجانبه و اقدامات قهری، صلح را تهدید و اعتماد بین ملت‌ها را تبیین می‌برد.

مشروح اظهارات عراقچی در این نشست به شرح زیر است. جمهوری اسلامی ایران که عمقاً به آرمان‌های جنبش عدم تعهد پایبند است، همواره بر اهمیت بنیادین چندجانبه‌گرایی و پایبندی به حقوق بین‌الملل تأکید داشته‌است. ما قویاً معتقدیم که صلح و ثبات پایدار جهانی تنها از طریق دیپلماسی و همکاری مشترک محقق می‌شود، حال آنکه اقدامات یکجانبه و اقدامات قهری، صلح را تهدید و اعتماد بین ملت‌ها را تبیین می‌برد.

مشروح اظهارات عراقچی در این نشست به شرح زیر است. جمهوری اسلامی ایران که عمقاً به آرمان‌های جنبش عدم تعهد پایبند است، همواره بر اهمیت بنیادین چندجانبه‌گرایی و پایبندی به حقوق بین‌الملل تأکید داشته‌است. ما قویاً معتقدیم که صلح و ثبات پایدار جهانی تنها از طریق دیپلماسی و همکاری مشترک محقق می‌شود، حال آنکه اقدامات یکجانبه و اقدامات قهری، صلح را تهدید و اعتماد بین ملت‌ها را تبیین می‌برد.

مشروح اظهارات عراقچی در این نشست به شرح زیر است. جمهوری اسلامی ایران که عمقاً به آرمان‌های جنبش عدم تعهد پایبند است، همواره بر اهمیت بنیادین چندجانبه‌گرایی و پایبندی به حقوق بین‌الملل تأکید داشته‌است. ما قویاً معتقدیم که صلح و ثبات پایدار جهانی تنها از طریق دیپلماسی و همکاری مشترک محقق می‌شود، حال آنکه اقدامات یکجانبه و اقدامات قهری، صلح را تهدید و اعتماد بین ملت‌ها را تبیین می‌برد.

مشروح اظهارات عراقچی در این نشست به شرح زیر است. جمهوری اسلامی ایران که عمقاً به آرمان‌های جنبش عدم تعهد پایبند است، همواره بر اهمیت بنیادین چندجانبه‌گرایی و پایبندی به حقوق بین‌الملل تأکید داشته‌است. ما قویاً معتقدیم که صلح و ثبات پایدار جهانی تنها از طریق دیپلماسی و همکاری مشترک محقق می‌شود، حال آنکه اقدامات یکجانبه و اقدامات قهری، صلح را تهدید و اعتماد بین ملت‌ها را تبیین می‌برد.

مشروح اظهارات عراقچی در این نشست به شرح زیر است. جمهوری اسلامی ایران که عمقاً به آرمان‌های جنبش عدم تعهد پایبند است، همواره بر اهمیت بنیادین چندجانبه‌گرایی و پایبندی به حقوق بین‌الملل تأکید داشته‌است. ما قویاً معتقدیم که صلح و ثبات پایدار جهانی تنها از طریق دیپلماسی و همکاری مشترک محقق می‌شود، حال آنکه اقدامات یکجانبه و اقدامات قهری، صلح را تهدید و اعتماد بین ملت‌ها را تبیین می‌برد.

مشروح اظهارات عراقچی در این نشست به شرح زیر است. جمهوری اسلامی ایران که عمقاً به آرمان‌های جنبش عدم تعهد پایبند است، همواره بر اهمیت بنیادین چندجانبه‌گرایی و پایبندی به حقوق بین‌الملل تأکید داشته‌است. ما قویاً معتقدیم که صلح و ثبات پایدار جهانی تنها از طریق دیپلماسی و همکاری مشترک محقق می‌شود، حال آنکه اقدامات یکجانبه و اقدامات قهری، صلح را تهدید و اعتماد بین ملت‌ها را تبیین می‌برد.

مشروح اظهارات عراقچی در این نشست به شرح زیر است. جمهوری اسلامی ایران که عمقاً به آرمان‌های جنبش عدم تعهد پایبند است، همواره بر اهمیت بنیادین چندجانبه‌گرایی و پایبندی به حقوق بین‌الملل تأکید داشته‌است. ما قویاً معتقدیم که صلح و ثبات پایدار جهانی تنها از طریق دیپلماسی و همکاری مشترک محقق می‌شود، حال آنکه اقدامات یکجانبه و اقدامات قهری، صلح را تهدید و اعتماد بین ملت‌ها را تبیین می‌برد.

مشروح اظهارات عراقچی در این نشست به شرح زیر است. جمهوری اسلامی ایران که عمقاً به آرمان‌های جنبش عدم تعهد پایبند است، همواره بر اهمیت بنیادین چندجانبه‌گرایی و پایبندی به حقوق بین‌الملل تأکید داشته‌است. ما قویاً معتقدیم که صلح و ثبات پایدار جهانی تنها از طریق دیپلماسی و همکاری مشترک محقق می‌شود، حال آنکه اقدامات یکجانبه و اقدامات قهری، صلح را تهدید و اعتماد بین ملت‌ها را تبیین می‌برد.

مشروح اظهارات عراقچی در این نشست به شرح زیر است. جمهوری اسلامی ایران که عمقاً به آرمان‌های جنبش عدم تعهد پایبند است، همواره بر اهمیت بنیادین چندجانبه‌گرایی و پایبندی به حقوق بین‌الملل تأکید داشته‌است. ما قویاً معتقدیم که صلح و ثبات پایدار جهانی تنها از طریق دیپلماسی و همکاری مشترک محقق می‌شود، حال آنکه اقدامات یکجانبه و اقدامات قهری، صلح را تهدید و اعتماد بین ملت‌ها را تبیین می‌برد.

مشروح اظهارات عراقچی در این نشست به شرح زیر است. جمهوری اسلامی ایران که عمقاً به آرمان‌های جنبش عدم تعهد پایبند است، همواره بر اهمیت بنیادین چندجانبه‌گرایی و پایبندی به حقوق بین‌الملل تأکید داشته‌است. ما قویاً معتقدیم که صلح و ثبات پایدار جهانی تنها از طریق دیپلماسی و همکاری مشترک محقق می‌شود، حال آنکه اقدامات یکجانبه و اقدامات قهری، صلح را تهدید و اعتماد بین ملت‌ها را تبیین می‌برد.

مشروح اظهارات عراقچی در این نشست به شرح زیر است. جمهوری اسلامی ایران که عمقاً به آرمان‌های جنبش عدم تعهد پایبند است، همواره بر اهمیت بنیادین چندجانبه‌گرایی و پایبندی به حقوق بین‌الملل تأکید داشته‌است. ما قویاً معتقدیم که صلح و ثبات پایدار جهانی تنها از طریق دیپلماسی و همکاری مشترک محقق می‌شود، حال آنکه اقدامات یکجانبه و اقدامات قهری، صلح را تهدید و اعتماد بین ملت‌ها را تبیین می‌برد.

مشروح اظهارات عراقچی در این نشست به شرح زیر است. جمهوری اسلامی ایران که عمقاً به آرمان‌های جنبش عدم تعهد پایبند است، همواره بر اهمیت بنیادین چندجانبه‌گرایی و پایبندی به حقوق بین‌الملل تأکید داشته‌است. ما قویاً معتقدیم که صلح و ثبات پایدار جهانی تنها از طریق دیپلماسی و همکاری مشترک محقق می‌شود، حال آنکه اقدامات یکجانبه و اقدامات قهری، صلح را تهدید و اعتماد بین ملت‌ها را تبیین می‌برد.

مشروح اظهارات عراقچی در این نشست به شرح زیر است. جمهوری اسلامی ایران که عمقاً به آرمان‌های جنبش عدم تعهد پایبند است، همواره بر اهمیت بنیادین چندجانبه‌گرایی و پایبندی به حقوق بین‌الملل تأکید داشته‌است. ما قویاً معتقدیم که صلح و ثبات پایدار جهانی تنها از طریق دیپلماسی و همکاری مشترک محقق می‌شود، حال آنکه اقدامات یکجانبه و اقدامات قهری، صلح را تهدید و اعتماد بین ملت‌ها را تبیین می‌برد.

مشروح اظهارات عراقچی در این نشست به شرح زیر است. جمهوری اسلامی ایران که عمقاً به آرمان‌های جنبش عدم تعهد پایبند است، همواره بر اهمیت بنیادین چندجانبه‌گرایی و پایبندی به حقوق بین‌الملل تأکید داشته‌است. ما قویاً معتقدیم که صلح و ثبات پایدار جهانی تنها از طریق دیپلماسی و همکاری مشترک محقق می‌شود، حال آنکه اقدامات یکجانبه و اقدامات قهری، صلح را تهدید و اعتماد بین ملت‌ها را تبیین می‌برد.

مشروح اظهارات عراقچی در این نشست به شرح زیر است. جمهوری اسلامی ایران که عمقاً به آرمان‌های جنبش عدم تعهد پایبند است، همواره بر اهمیت بنیادین چندجانبه‌گرایی و پایبندی به حقوق بین‌الملل تأکید داشته‌است. ما قویاً معتقدیم که صلح و ثبات پایدار جهانی تنها از طریق دیپلماسی و همکاری مشترک محقق می‌شود، حال آنکه اقدامات یکجانبه و اقدامات قهری، صلح را تهدید و اعتماد بین ملت‌ها را تبیین می‌برد.

مشروح اظهارات عراقچی در این نشست به شرح زیر است. جمهوری اسلامی ایران که عمقاً به آرمان‌های جنبش عدم تعهد پایبند است، همواره بر اهمیت بنیادین چندجانبه‌گرایی و پایبندی به حقوق بین‌الملل تأکید داشته‌است. ما قویاً معتقدیم که صلح و ثبات پایدار جهانی تنها از طریق دیپلماسی و همکاری مشترک محقق می‌شود، حال آنکه اقدامات یکجانبه و اقدامات قهری، صلح را تهدید و اعتماد بین ملت‌ها را تبیین می‌برد.

مشروح اظهارات عراقچی در این نشست به شرح زیر است. جمهوری اسلامی ایران که عمقاً به آرمان‌های جنبش عدم تعهد پایبند است، همواره بر اهمیت بنیادین چندجانبه‌گرایی و پایبندی به حقوق بین‌الملل تأکید داشته‌است. ما قویاً معتقدیم که صلح و ثبات پایدار جهانی تنها از طریق دیپلماسی و همکاری مشترک محقق می‌شود، حال آنکه اقدامات یکجانبه و اقدامات قهری، صلح را تهدید و اعتماد بین ملت‌ها را تبیین می‌برد.

مشروح اظهارات عراقچی در این نشست به شرح زیر است. جمهوری اسلامی ایران که عمقاً به آرمان‌های جنبش عدم تعهد پایبند است، همواره بر اهمیت بنیادین چندجانبه‌گرایی و پایبندی به حقوق بین‌الملل تأکید داشته‌است. ما قویاً معتقدیم که صلح و ثبات پایدار جهانی تنها از طریق دیپلماسی و همکاری مشترک محقق می‌شود، حال آنکه اقدامات یکجانبه و اقدامات قهری، صلح را تهدید و اعتماد بین ملت‌ها را تبیین می‌برد.

مشروح اظهارات عراقچی در این نشست به شرح زیر است. جمهوری اسلامی ایران که عمقاً به آرمان‌های جنبش عدم تعهد پایبند است، همواره بر اهمیت بنیادین چندجانبه‌گرایی و پایبندی به حقوق بین‌الملل تأکید داشته‌است. ما قویاً معتقدیم که صلح و ثبات پایدار جهانی تنها از طریق دیپلماسی و همکاری مشترک محقق می‌شود، حال آنکه اقدامات یکجانبه و اقدامات قهری، صلح را تهدید و اعتماد بین ملت‌ها را تبیین می‌برد.

مشروح اظهارات عراقچی در این نشست به شرح زیر است. جمهوری اسلامی ایران که عمقاً به آرمان‌های جنبش عدم تعهد پایبند است، همواره بر اهمیت بنیادین چندجانبه‌گرایی و پایبندی به حقوق بین‌الملل تأکید داشته‌است. ما قویاً معتقدیم که صلح و ثبات پایدار جهانی تنها از طریق دیپلماسی و همکاری مشترک محقق می‌شود، حال آنکه اقدامات یکجانبه و اقدامات قهری، صلح را تهدید و اعتماد بین ملت‌ها را تبیین می‌برد.

مشروح اظهارات عراقچی در این نشست به شرح زیر است. جمهوری اسلامی ایران که عمقاً به آرمان‌های جنبش عدم تعهد پایبند است، همواره بر اهمیت بنیادین چندجانبه‌گرایی و پایبندی به حقوق بین‌الملل تأکید داشته‌است. ما قویاً معتقدیم که صلح و ثبات پایدار جهانی تنها از طریق دیپلماسی و همکاری مشترک محقق می‌شود، حال آنکه اقدامات یکجانبه و اقدامات قهری، صلح را تهدید و اعتماد بین ملت‌ها را تبیین می‌برد.

مشروح اظهارات عراقچی در این نشست به شرح زیر است. جمهوری اسلامی ایران که عمقاً به آرمان‌های جنبش عدم تعهد پایبند است، همواره بر اهمیت بنیادین چندجانبه‌گرایی و پایبندی به حقوق بین‌الملل تأکید داشته‌است. ما قویاً معتقدیم که صلح و ثبات پایدار جهانی تنها از طریق دیپلماسی و همکاری مشترک محقق می‌شود، حال آنکه اقدامات یکجانبه و اقدامات قهری، صلح را تهدید و اعتماد بین ملت‌ها را تبیین می‌برد.

مشروح اظهارات عراقچی در این نشست به شرح زیر است. جمهوری اسلامی ایران که عمقاً به آرمان‌های جنبش عدم تعهد پایبند است، همواره بر اهمیت بنیادین چندجانبه‌گرایی و پایبندی به حقوق بین‌الملل تأکید داشته‌است. ما قویاً معتقدیم که صلح و ثبات پایدار جهانی تنها از طریق دیپلماسی و همکاری مشترک محقق می‌شود، حال آنکه اقدامات یکجانبه و اقدامات قهری، صلح را تهدید و اعتماد بین ملت‌ها را تبیین می‌برد.

مشروح اظهارات عراقچی در این نشست به شرح زیر است. جمهوری اسلامی ایران که عمقاً به آرمان‌های جنبش عدم تعهد پایبند است، همواره بر اهمیت بنیادین چندجانبه‌گرایی و پایبندی به حقوق بین‌الملل تأکید داشته‌است. ما قویاً معتقدیم که صلح و ثبات پایدار جهانی تنها از طریق دیپلماسی و همکاری مشترک محقق می‌شود، حال آنکه اقدامات یکجانبه و اقدامات قهری، صلح را تهدید و اعتماد بین ملت‌ها را تبیین می‌برد.

مشروح اظهارات عراقچی در این نشست به شرح زیر است. جمهوری اسلامی ایران که عمقاً به آرمان‌های جنبش عدم تعهد پایبند است، همواره بر اهمیت بنیادین چندجانبه‌گرایی و پایبندی به حقوق بین‌الملل تأکید داشته‌است. ما قویاً معتقدیم که صلح و ثبات پایدار جهانی تنها از طریق دیپلماسی و همکاری مشترک محقق می‌شود، حال آنکه اقدامات یکجانبه و اقدامات قهری، صلح را تهدید و اعتماد بین ملت‌ها را تبیین می‌برد.

مشروح اظهارات عراقچی در این نشست به شرح زیر است. جمهوری اسلامی ایران که عمقاً به آرمان‌های جنبش عدم تعهد پایبند است، همواره بر اهمیت بنیادین چندجانبه‌گرایی و پایبندی به حقوق بین‌الملل تأکید داشته‌است. ما قویاً معتقدیم که صلح و ثبات پایدار جهانی تنها از طریق دیپلماسی و همکاری مشترک محقق می‌شود، حال آنکه اقدامات یکجانبه و اقدامات قهری، صلح را تهدید و اعتماد بین ملت‌ها را تبیین می‌برد.

مشروح اظهارات عراقچی در این نشست به شرح زیر است. جمهوری اسلامی ایران که عمقاً به آرمان‌های جنبش عدم تعهد پایبند است، همواره بر اهمیت بنیادین چندجانبه‌گرایی و پایبندی به حقوق بین‌الملل تأکید داشته‌است. ما قویاً معتقدیم که صلح و ثبات پایدار جهانی تنها از طریق دیپلماسی و همکاری مشترک محقق می‌شود، حال آنکه اقدامات یکجانبه و اقدامات قهری، صلح را تهدید و اعتماد بین ملت‌ها را تبیین می‌برد.

مشروح اظهارات عراقچی در این نشست به شرح زیر است. جمهوری اسلامی ایران که عمقاً به آرمان‌های جنبش عدم تعهد پایبند است، همواره بر اهمیت بن